
令和 7 年 3 月 

お 客 様 各 位 

 
 
 
 

「新規検査項目」掲載内容訂正のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、先般ご案内致しました下記項目におきまして、記載内容に誤りがございましたので、訂正のご案内

を申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 
 

記 
 
 
 
《訂正内容》    

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  訂正箇所 正 誤 

― 

2108 リポ蛋白（a）（Lp(a)） 

TFA 
コード 

03460000 21200000 

2103 
レチノール結合蛋白 
（RBP） 

21200000 03460000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




